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SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

KREISSCHUTZENVERBAND

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.10 Luftpistole

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1.
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Teilnehmer

SV Seulingen 1
SG Bad Sachsa 2
SV Seulingen 2
Herzberger SG
SG Bodensee

SV Westerode
SSV Wulften

SV Rollshausen 3

Huch, Krellmann, Riimenapf
Buck./Wobb., Kdhler, Kéthe
Kurth/Raabe, Rappe, Rust
Bakker, Kirschke, Picht
Engelhardt P., Fuchs, Krelker
Blochmann, Volimer, Ebrecht A.
Hopert, Koschmieder, MiRling
Bode, Engelhardt A., Menzel

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz

1.
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Name, Vorname
Kéhler, Stephan
Krellmann, Ralf
Huch, Dirk

Krelker, Herbert
Rappe, Rita
RUmenapf, Herbert
Picht, Helge
Kirschke, Peter
Ehbrecht, Annina
Koschmieder, Dietmar
Richter, Martin
Rust, Christof
Vollmer, Natascha
Hopert, Jirgen
Engelhardt, Paul
Ko6the, Thorsten
Ehbrecht, Martin
MiRling, Uta

Kurth, Christoph
Fuchs, Reinhard
Bode, Adolf

Jager, Erich

Bakker, Torge
Blochmann, Melanie
Buckmann, Wolfgang
Engelhardt, Alfred
Beuleke, Michael
Raabe, Frank
Wadbbeking, Karl
Rust, Kevin

Menzel, Siegfried-Kurt

4dLPKKLwk17.xls

Verein/Gesellschaft
SG Bad Sachsa 2
SV Seulingen 1
SV Seulingen 1
SG Bodensee

SV Seulingen 2
SV Seulingen 1
Herzberger SG
Herzberger SG
SV Westerode
SSV Wulften

SV Westerode / E
SV Seulingen 2
SV Westerode
SSV Wulften

SG Bodensee

SG Bad Sachsa 2
SV Westerode / E
SSV Wulften

SV Seulingen/ E
SG Bodensee

SV Rollshausen 3
SG Duderstadt / E
Herzberger SG
SV Westerode
SG Bad Sachsa 2
SV Rollshausen 3
SV Westerode / E
SV Seulingen 2
SG Bad Sachsa 2
SV Seulingen/ E
SV Rollshausen 3

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
999 8 1005 8
936 6 936 7
940 7 913 6
912 5 895 5
873 3 879 4
767 2 873 3
911 4 870 2
236 1 503 1

KKL-LP - offene Klasse

952
925
935
856
916
893
890
528

Punkte

P Wb NN

2.Dg.
330
342
346
333
322
317
318
315
326
293
321
322
304
290
307
307
289
287
229
239
251
343
262
243
299
252
n.a.
269

n.a.
n.a.

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
1005 8 3961 32
945 7 3742 26
936 6 3724 26
908 4 3571 16
866 2 3534 14
930 5 3463 14
897 3 3568 12
548 1 1815 4

3.Dg.
334
341
306
325
321
305
323
304
334
328
292
295
323
285
312
272
272
277

279
271
329
229
236

257
330
319
319
n.a
n.a.
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4.Dg. Gesamt
347 1347
329 1339
343 1324
315 1307
332 1303
333 1298
323 1295
316 1275
342 1272
326 1272
329 1256
315 1242
301 1215
313 1194
288 1189
297 1181
302 1149
258 1102
289 1097
263 1038
277 1035
n.a 1013
269 1001
287 976
301 895
271 780
n.a 677

588

319
n.a 281
n.a 0
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